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Trwają konsultacje społeczne profilu absolwenta i
absolwentki
Ministerstwo Edukacji Narodowej zaprasza do udziału w ogólnopolskich
konsultacjach społecznych wstępnego profilu absolwenta i absolwentki przedszkola i
szkoły podstawowej.

Na podstawie badań, analiz, raportów i doświadczeń innych krajów Instytut Badań
Edukacyjnych, na zlecenie Ministerstwa Edukacji Narodowej, wypracował wstępny profil
absolwenta i absolwentki. Profil jest opisem umiejętności każdego ucznia i uczennicy na
koniec danego etapu edukacyjnego, niezbędnych do dalszego rozwoju osobistego i
zawodowego. Teraz ta propozycja zostanie poddana szerokim konsultacjom m.in. ze
środowiskiem rodziców, uczniów i nauczycieli oraz organizacji i instytucji zajmujących się
edukacją i oświatą. Każda osoba, której los polskiej edukacji leży na sercu może (i powinna)
wziąć udział w spotkaniu i wypowiedzieć się. Przygotowany profil będzie podstawą do
opracowania zmian w edukacji, dzięki czemu będzie ona w większym stopniu odpowiadać na
wyzwania XXI wieku. Profil, który będzie przedmiotem dyskusji podczas konsultacji, dostępny
jest na stronie programu.

Jak zaangażować się w konsultacje społeczne?

Aby umożliwić jak największej liczbie osób wypowiedzenie się na temat wstępnego profilu
absolwenta i absolwentki w ramach konsultacji:

Ministerstwo Edukacji Narodowej zaplanowało szereg spotkań konsultacyjnych – 6
stacjonarnych oraz 14 online,
można zgłosić swoje uwagi za pośrednictwem formularza konsultacyjnego online,
można samemu zorganizować lokalne spotkanie konsultacyjne i przesłać jego
podsumowanie realizatorom konsultacji – Stocznia przygotowała przewodnik dla
organizatorów i organizatorek. Pobierz Scenariusze do przeprowadzenia oddolnych
spotkań edukacyjnych

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.
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Konsultacje społeczne trwają do 31 października.

Harmonogram spotkań konsultacyjnych

Warszawa, 10 października, czwartek, godz. 17:00-20:001.
(zgłoszenia przyjmowane do 6 października)
Szczecin, 16 października, środa, godz. 17:00-20:002.
(zgłoszenia przyjmowane do 10 października)
Rzeszów, 16 października, środa, godz. 17:00-20:003.
(zgłoszenia przyjmowane do 10 października)
Białystok, 23 października, środa, godz. 17:00-20:004.
(zgłoszenia przyjmowane do 17 października)
Wrocław, 29 października, wtorek, godz. 17:00-20:005.
(zgłoszenia przyjmowane do 23 października)

Zarejestruj się na wybrane spotkanie: formularz rejestracyjny

Spotkania online – dla poszczególnych grup

8.10 - spotkanie online dla dyrektorów i dyrektorek przedszkoli, szkół podstawowych i
ponadpodstawowych
9.10 - spotkanie online dla uczniów i uczennic szkół ponadpodstawowych, szkół policealnych
oraz studentów i studentek pierwszych lat studiów
10.10 - spotkanie stacjonarne w Warszawie dla wszystkich zainteresowanych
11.10 - spotkanie online dla przedstawicieli kuratoriów oświaty, kuratorów/-ek, wizytatorów/-
ek, ekspertów/-ek

Konsultacje społeczne realizuje Fundacja Stocznia

Więcej informacji: https://ibe.edu.pl/pl/konsultacje-spoleczne
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